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Kronborgs Caserne med 1ste sjællandske Brigades 1ste Halvbrigade. 
Jægersborgs Caserne med Gardehnsarregimentets Exereeerskole » 
Fredensborgs Caserne med en Gardeafdeling under Hans Niajeftoet Kongens Ophold 

dersteds. - 홢 
Frederiksværks Caserne med en Artilleriafdeling 
Horsholms Caserne med en Eseadron af 4de Dragonregiment, dog kun indtil Midten af Juni 

1868, derefter med Skydeskolen 홢 - 
Nestveds Caserne med 4de Dragonregiments Exereeerskole 

Hvorvidt det vil være muligt at gjøre Qmfthuusgcidens Caserne undværlig, faa at den 
i Henhold til tidligere Bestemmelser kan sælges, vil afhænge af Forholdene. Indtil videre vil 
den, paa Grund af det større Antal Recruter, ikke kunne undværes. 

Casertiedireeteurens Post vil blive inddragen ved Forpleitiittgseorpsets Organisation. 
« Indtil da- forudsættes den nuværende Casernedirecteur at beholde Directeurforretningerne, 

saaledes at hans Honorar udredes af det til Lonninger for Forpleitiingseorpset opførte Beløb. 
Det tidligere Antal af 9 Casernetinderoffieerer og 1 Portner er beholdt. De 7 Under- 

officerer have hidtil været lonnede som tjenestegjørende, og for dem er den ældre 
Lonning derfor bevaret, ligesom ogsaa for Portnereti (i Solvgadetis Easerne). For de øvrige 
2 Underofficerer, i Kronpritidsessegadens og Qvoesthuusgadeiis Easerner, er beregnet et Honorar 
af 80 Rd. (hvoraf 20 Rd. til Niunderingy man paatænker at vælge pensionerede Under- 
officerer, efterat 2 Casernesergenter i Underofficeersnumer ere afgaaede til Tjeneste ved Fod- 
folket. Efterhaanden som Vaeanee indtræder blandt de forstnaevnte 7 Caserneunderofficeren 
paatænkes det ogsaa at besætte deres Poster med afskedigede Underofficerer, hvem der foruden fri 
Bolig gives et Honorar. Dette vil, naar man skal kunne sikkre sig tilstrækkeligt brugbare Kræfter 
ved de større Caserner, ikke kunne sættes til mindre end 120 Rd. (heraf 20 Rd. til Mundering) 
Ved de Caserner, hvor ingen færlige Casertieutideroffieerer antages fornødne, idet tjenestegjorende 
Underofficerer ved Siden af deres anden Tjeneste kunne besørge de herhen horende Forretninger, 
er der for disse, ligesom hidtil, opført 1 Rd. maanedlig til hver. Da denne Virksomhed ligger 
udenfor deres øvrige Tjeneste og ligefrem er en Tilvæxt til denne, har man ikke troet at 
burde inddrage dette Tillæg. 

Det Slotsforvalteren paa Fredensborg hidtil udbetalte Honorar som Casernebestyren 
10 Rd. maanedlig, tilligemed et Belob as 5 Rd. maanedlig til Medhjælp, har i de tidligere 
Budgetter været opført under »andre Udgifter«, men er nu optaget paa denne Conto. 

ti. Leie af Localer og Pladser 홢 Udgifterne til Tjenesteboliger og Contoirloealer ere 
beregnede i Overeensstemmelse med tidligere Regler, men Antallet af Localer er voxet paa Grund 
af Forøgelsen as Afdelingernes Antal. For en Reservebataillon er regnet det samme Belob til 
Contoirloeale som for en Liniebataillom idet Chefen for Reservebataillonen vil faae de For- 
retninger, som ere fælleds for Afdelingerne ved Halvbrigaden (Jndqvartering, Sygehuus m. v.). 
Til Forstærkningsbataillonerne er optaget et mindre Beløb, nærmest som Vederlag til Cheferne for Be- 
nyttelse af eget Locale til Skriverstue For Jntendanturerne udenfor Kjøbenhavn er ealeuleret et 
større Beløb, eftersom de ville faae et større Contoir-hvid. Jntendanterne ved Bataillonerne have 
ligeledes tidligere til Leie af Contoirlocale været normerede med 30 Rd. og til Lys og 
Brændsel med 30 Rd. Nu er Udgiften til Lys og Brændsel ført under d. 홢 For den 
eommanderende General i 2det Generaleoititrtandodistriet er Leien forøget fra 600 til 630·Rd» 
fordi man «har maattet leie et Kjælderloeale i Bygningen. 홢- J  Godtgjorelfe til den fungerende 
Commandant paa Kronborg er opført et Belob af 350 Rd. Dette er skeet under den For- 
udsætning, at Rigsdagen billiger, at Generallieutenant Vinding, ifølge et af ham udtalt Ønske, 


